



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 39/ 550 /2015

Wrocław, dnia 10.08.2015 r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa implantów ortopedycznych*”

### Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 24 pkt 6

W celu korzystnej oferty cenowej w/w pakietu, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie pkt nr 6 i stworzy odrębny pakiet?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.**

### Pytanie nr 2- dotyczy pakietu nr 22 pkt 4

Czy Zamawiający dopuści tytanową śrubę kompresyjną, kaniulowaną typu Herberta o średnicy 2,5 mm o długościach od 10,0 do 30,00 mm – gniazdo śruby typu hexagonalnego ? Proponowane rozwiązanie nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność implantów.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.**

### Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 22 pkt 5

Czy Zamawiający dopuści implant międzypaliczkowy do palców stopy wykonany z tytanu w minimum trzech wielkościach oraz dwóch kątach odwzorowujących zgięcie anatomiczne. System umożliwiający skuteczne korowo – gąbczaste kotwiczenie za pomocą nacięć zwrotnych w części bliższej i dalszej. Implant umieszczony w podwójnym typoszeregu w kontenerze sterylizacyjnym wraz z niezbędnym instrumentarium.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.**

**Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu nr 10**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 7 wkładki ceramicznej wykonanej z ceramiki typu Biolox Delta 32 mm i 36 mm?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu nr 10**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 3 głowy metalowej ze stopu CoCrMo 28 mm i 32 mm w czterech długościach dla wszystkich opcji?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów.**

**Pytanie nr 6 - dotyczy pakietu nr 3**

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić z pakietu nr 3 pozycję nr 2 „Cement kostny o wysokiej gęstości z gentamycyną” i utworzyć z niej osobny pakiet ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jolanta Raziuk*